AUTO PECAS BRASIL LTDA
CNPJ: 02.249.870/0001-24 |.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total

Cadigo

7722

5388

3753

3

TINTA SPRAY PRETO 1PC
FOSCO 350ML

VONDER 37858

LAMPADA H4 1 UN
STANDARD 60/55W

12V PHILIPS

DESENGRIPANTE 1 UN
300ML CARLUB

CAR80 16341

ORBI RENOVADOR 1UN
FAROL 50ML

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito T.E.F.
Consulte pela Chave de Acesso em

20,000

20,000

12,000

18,000

20,00

20,00

12,00

18,00

4
70,00
0,00
0,00
70,00

VALOR PAGO R$

70,00

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0202 2498 7000 0124 6501 0000 0079 8910 0109 6776

NFC-e n27.989 Série 10 14/02/2025 09:36:07

Protocolo autorizagdo: 243250299037032
Data autorizagéo: 14/02/2025 09:36:07

Orgamento 117.594

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedores: FERNANDA RAMOS MACHADO | LEANDRO
Operador: FERNANDA RAMOS MACHA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



